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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 112.826,68 29.013.457,44  28.900.630,76 458  12,51  10,66  6,74 6  24,57  10,63 12,51 458  36,351 36,538Andalucía / Andalucia

 827,12 6.126.608,88  6.125.781,76 79  2,16  2,25  3,37 3  0,18  2,25 2,16 79  36,221 36,230Aragón / Aragon

 956,77 3.170.349,01  3.169.392,24 60  1,64  1,16  2,25 2  0,21  1,17 1,64 60  36,711 36,727Asturias / Asturias

 22.629,18 13.116.017,50  13.093.388,32 215  5,87  4,82  8,99 8  4,93  4,82 5,87 215  37,508 37,618Canarias / Canary Islands

 16.318,92 3.117.360,32  3.101.041,40 50  1,37  1,14  1,12 1  3,55  1,14 1,37 50  36,884 37,144Cantabria / Cantabria

 89,54 10.523.538,41  10.523.448,87 199  5,44  3,86  1,12 1  0,02  3,87 5,44 199  34,186 34,186Castilla y León / Castilla-Leon

 46.782,32 11.711.161,30  11.664.378,98 211  5,77  4,30  8,99 8  10,19  4,29 5,77 211  38,682 38,904Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 105.228,56 49.180.870,09  49.075.641,53 602  16,45  18,06  11,24 10  22,91  18,05 16,45 602  36,845 36,968Cataluña / Catalonia

 67.721,42 21.765.842,54  21.698.121,12 377  10,30  7,99  15,73 14  14,75  7,98 10,30 377  36,119 36,323Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.517.704,58  3.517.704,58 73  1,99  1,29  0,00 0  0,00  1,29 1,99 73  39,033 39,033Extremadura / Extremadura

 711,53 8.050.683,23  8.049.971,70 153  4,18  2,96  2,25 2  0,15  2,96 4,18 153  34,585 34,585Galicia / Galicia

 22.419,34 13.228.108,20  13.205.688,86 170  4,64  4,86  6,74 6  4,88  4,86 4,64 170  40,594 40,715Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 537.799,53  537.799,53 7  0,19  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,19 7  37,087 37,087La Rioja / La Rioja

 53.946,98 90.994.425,13  90.940.478,15 889  24,29  33,42  26,97 24  11,75  33,46 24,29 889  35,698 35,730Madrid / Madrid

 1.587,80 3.330.091,37  3.328.503,57 60  1,64  1,22  3,37 3  0,35  1,22 1,64 60  35,655 35,680Murcia / Murcia

 0,00 4.061.561,38  4.061.561,38 42  1,15  1,49  0,00 0  0,00  1,49 1,15 42  36,989 36,989Navarra / Navarra

 7.223,68 836.638,77  829.415,09 15  0,41  0,31  1,12 1  1,57  0,31 0,41 15  28,331 28,750País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 272.282.217,68 3.660

 624.820,18
 7,78

 74.394,05

 459.269,84 89

 5.160,34
 0,14

 104.796,77

 271.822.947,84 3.660

 74.268,56
 7,78

 601.194,57

 36,449 36,544
 28,916 28,964
 0,002 0,002

 59,523 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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